РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   18.06.2021    №   47
Об обращении в Ершичский районный
Совет депутатов депутата Ершичского
районного  Совета депутатов Познышева Ю.А.

о поведении на заседаниях Ершичского

районного Совета депутатов помощника

депутата Ершичского районного Совета

депутатов Романенкова Дмитрия Витальевича

Савковского Н.В.

        Руководствуясь Положением о помощнике депутата Ершичского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов от 27.11.2020 № 29, рассмотрев  обращение в Ершичский районный Совет депутатов депутата Ершичского районного Совета депутатов                    Познышева Ю.А. о поведении на заседаниях Ершичского районного Совета депутатов помощника депутата Ершичского районного Совета                                 депутатов Романенкова Дмитрия Витальевича Савковского Н.В.,                                         поступившее в Ершичский районный Совет депутатов 31.05.2021 (вх. № 60),

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                Р Е Ш И Л :

        1. Признать факт нарушения Савковским Николаем Владимировичем                      норм Положения о помощнике депутата Ершичского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов                от 27.11.2020  № 29.

        2. Принять по отношению к помощнику депутата Ешичского районного Совета депутатов  Романенкова Д.В.  Савковскому Николаю Владимировичу следующие меры воздействия: прекратить полномочия  помощника депутата Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Д.В..

  Председатель Ершичского                   Глава   муниципального   образования –
  районного Совета депутатов                Ершичский район Смоленской области
  __________  О.Г.Авдюшкина            _________________  В.Е.Абраменков